平成２４年８月２３日

    各        位
株  式  会  社      ウ  ェ  ッ  ズ
代 表 取 締 役 社 長  川 口  修

         （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  ７５５１ ）
                                  問合せ先 ＩＲ室長 長谷川 勝也

                                          電 話 番 号   03-5753-8201

人事異動に関するお知らせ

当社は下記の通り人事異動を実施することを決定致しましたのでお知らせします。

記

人事異動（本年９月１日付）
新役職名 氏 名 旧役職名

取締役管理本部長
兼 経理部長
兼 システム部長

上村 定芳 取締役管理本部長

兼 経理部長

総務部長
兼 知的財産室長
兼 内部統制・IR 室長
兼 社長室部長

長谷川 勝也

総務部長
兼 システム部長
兼 知的財産室長
兼 内部統制・IR 室長
兼 社長室部長

以  上